
ZARZĄDZENIE NR 119/20

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 30 września 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. 

poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374,568, 695 i 1175) i Uchwały Nr XVII/84/2020 Rady 

Miejskiej w Żychlinie z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2020 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 31.060 zł, zmniejszyć dochody o kwotę 108.220 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 31.060 zł, zmniejszyć wydatki o kwotę 108.220 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między rozdziałami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Zastępca Burmistrza

UMU—-
Zbigniew Gałązka



DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

851 Ochrona zdrowia 54 X

85195 Pozostała działalność 54 X

2010 Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 54 X

855 Rodzina 31 006 108 220

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego X 108 220

2010 Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami X 108 220

85504 Wspieranie rodziny 11 018 X

2010 Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 11 018 X

85513 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 19 988 X

2010 Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych



zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 19 988 X
Ogółem 31 060 108 220

Zastępca Burmistrza

Zbigniew Gałązka



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
851 Ochrona zdrowia 54 X

Rozdz. 85195- pozostała działalność 54 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 54 X

855 Rodzina 31 006 108 220
Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego X 108 220
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■wynagrodzenia i pochodne
■zadania statutowe

X
X
X

107 529
622

69
Rozdz. 85504 - wspieranie rodziny 11 018 X
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■wynagrodzenia i pochodne
•zadania statutowe

10 965
48

5

X
X
X

Rozdz. 85513 - składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 19 988 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 19 988 X
Ogółem 31 060 108 220

Zbigniew Gałązka



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 714,40 714,40

Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe X 714,40
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe X 714,40
Rozdz. 80153 - zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych 714,40 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 714,40 X

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 7 000,00 7 000,00
Rozdz. 90005 - ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 7 000,00 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 7 000,00 X
Rozdz. 90095 - pozostała działalność X 7 000,00
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe X 7 000,00

Zbigniew Gałązka



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR 119/20 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 30 września 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.

Dz. 851 rozdz. 85195 - kwota 54 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 

sfinansowanie kosztów wydawania przez gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców 

innych niż ubezpieczeni spełniających kryterium dochodowe, zgodnie z art. 7 ust. 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 1398 z późn. zm.), w okresie lipiec - grudzień 2020 r.

Dz. 855 rozdz. 85502 - kwota 108.220 zł - zmniejszenie planu dotacji celowej przeznaczonej 

na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na 

realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów.

Dz. 855 rozdz. 85504 - kwota 11.018 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona 

na realizację świadczenia dobry start, o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 

30 maja 2018 r. w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dobry start” (M. P. z 2018 r. 

poz. 514) i rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych 

warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. z 2018 r. poz. 1061, z późn. 

zm.).

Dz. 855 rozdz. 85513 - kwota 19.988 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona 

na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych.

Dz. 801 - kwota 714,40 zł - w związku z koniecznością wyposażenia szkoły w komplety 

podręczników i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów, dokonano zmian między rozdziałami 

klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

Dz. 900 - kwota 7.000 zł - dokonano zmian między rozdziałami klasyfikacji budżetowej, jak 

w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia, z uwagi na konieczność dokonania zakupu 

urządzeń służących do pomiaru jakości powietrza i opłatę abonamentu za pobieranie danych 

z tych urządzeń.


